様式第15号（第13条関係）
法定外公共物用途廃止申請書

年　　月　　日
　丹波市長　　　　　　　　　様

申請人　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記の法定外公共物について、用途廃止くださるよう関係図書を添えて申請します。

記
	位置
	種類
	現用途
	面積（ｍ2）

添付書類

　(１)　委任状

　(２)　用途廃止の理由書

　(３)　住民票

　(４)　印鑑証明書

　(５)　隣接土地所有者一覧表

　(６)　公図の写し
　(７)　土地登記簿謄本
　(８)　同意書
　(９)　付近見取図

　(10)　現況写真

　(11)　求積図

　(12)　実測平面図並びに横断面図

　(13)　誓約書

（記載要領）
１　位置については、市、大字、字、番地をもって表示すること。ただし、当該土地が無番地の場合は、隣接地の地番を使用し、××番地先と表示すること。
２　現用途の欄は、当該土地の現在の用途（申請時における用途）を記入すること。